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Opis produktu

Ciastolina Play-Doh Zestaw Colour Pack od Hasbro

p-6864.html

Ciastolina Play-Doh Mini
Colour Pack 4 TUBY F7569
TUBKI MIX KOLOROW +

NOZYK

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Pte¢

Wiek dziecka
Bohater
Materiat

Certyfikaty, opinie, atesty

18,00 zt

F7569

F7569
5010994196523
5010994196523
F7569

Hasbro

0.3

chtopcy
3 lata +
brak
plastik
CE

Tuby Play-Doh to masa kolorowej zabawy. Uzyj swojej wyobrazni i ulep najbardziej fantazyjne ksztatty. W zestawie 4 tubki
kolorowej masy, gwarantuje to nie tylko niesamowicie barwng zabawe, ale réwniez bardzo duzo mozliwosci. Idealny prezent

dla kreatywnych maluchéw.

Play-Doh to kolorowa masa plastyczna ktéra uwielbiaja dzieci na catym Swiecie! Kreatywne zestawy pozwalajg na tworzenie
niesamowitych wzoréw, figurek, budowli i wielu innych fantastycznych wytworéw, dzieki ktérym Twdéj maluch moze poczu¢ sie

prawdziwym artysta!

Ciastolina w tubach Play-Doh jest bardziej miekka i plastyczna niz zwykta plastelina, dlatego daje znacznie wieksze mozliwosci
na realizowanie projektéw, powstatych w wyobrazni maluszka. Zestaw 4 tubek ciastoliny Play-Doh w réznych kolorach
wspaniale sprawdzi sie jako uzupetnienie dotychczasowych zabawek z tej serii lub na poczatek przygody z ciastoling

W zestawie znajduja sie 4 tubki.

Wiek: 3+
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